
UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/281/09  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2005 r.Nr 249, poz. 2104 

z późn.zm. – Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. - W uchwale budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2009 Nr XXIII/198/08 z dnia 29 

grudnia 2008r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/198/08 z dnia 29 grudnia 2008r. pod 

nazwą „WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2009 ROKU” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się - Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu o kwotę 68.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu o kwotę 30.400,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu o kwotę 88.600,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu o kwotę 50.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ZMNIEJSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W DOCHODACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZMNIEJSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

ZWIĘKSZENIA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BORZĘCIN NA ROK 2009

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY BORZĘCIN  

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIII/281/09 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 

Wydatki majątkowe razem: w tym: 8.357.997

Budowa sieci wodociągowej w m.Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 3.088.450

Budowa odcinków sieci wodociągowej do miejscowościBorzęcin – Przyborów I,II,III  010 01010 80.000

Budowa przyłączy domowych dla m. Borzęcin Dolny, Borzęcin Górny i Waryś  010 01010 1.150.000

Budowa sieci wodociągowej - Tranzyt Wał Ruda – Borzęcin Dolny 010 01010 40.000

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami m. Przyborów  010 01010 22.000

Wykonanie projektu uzupełniającego i zmian do projektu sieci wodociągowej 010 01010 70.000

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym 600 60013 220.000

Projektychodników w gminie Borzęcin 600 60016 58.000

Przebudowa drogigminnejPodszumin 600 60016 54.094

Przebudowa drogi gminnej Na Bagno 600 60016 105.000

Projekt odnowy miejscowości Bielcza 600 60016 5.000

Przebudowa dróg wew. w m. Borzęcin Górny - Działki 600 60017 126.313

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 257.000

Odbudowa drogi gminnej Borek-Waryś  600 60078 438.000

Odbudowa dróg gminnych  600 60078 410.500

Odbudowa drogi gminnej Bielcza – Biadolinydo stacji 600 60078 198.900

Projekt zagospodarowania Centrum wsi Borzęcin Górny wraz z remontem przystanku  700 70005 3.800

Projekt budowy windy w budynku ośrodku zdrowia 700 70005 1.200

Wiata przystankowa w Łękach 700 70005 16.000

Zakup chłodni cmentarnej 710 71035 15.000

Zakup ciągnika, pługu i kosiarki  750 75023 118.554

Zakup kserokopiarki 750 75023 4.300

Zakup namiotu pneumatycznego na wyposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Brzesku - dotacja 754 75412 2.000

Modernizacja budynku Remizy OSP w Łękach 754 75412 107.103

Przebudowa i modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przyborowie na potrzeby Centrum Kulturalnego Wsi 

754 75412 46.360

Przebudowa parkingu przy ZS Bielcza 801 80101 26.312

Wykonanie projektu przebudowy i przbudowa pomieszczeń ZS w Przyborowie celem adaptacji na potrzeby 

przedszkola 

801 80104 20.000

Budowa Domu Pomocy Społecznej w Borzęcinie Górnym  852 85202 20.000

Dobudowa punktów świetlnych 900 90015 102.308

Dotacja do zakupu sprzętu dla ratownictwa techniczno-ekologicznego dla OSP 900 90015 3.132

Przebudowa przestrzeni strychowej istniejącej świetlicy wiejskiej w Warysiu wraz ze zmianą 

zagospodarowania działki na potrzeby centrum kulturalnego wsi 

921 92109 1.000

Przebudowa i budowa obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie Gminy Borzęcin 926 92601 124.000

Boisko w Borzęcinie Dolnym Orlik plus 926 92601 152.000

Boisko w Bielczy  926 92601 1.000

Stadion Orlik 2012 926 92601 1.264.571

Przebudowa obiektu sportowego w Bielczy i Przyborów  926 92601 6.100

ID: BDBKV-VJUEB-SMDXL-FGGFK-WSJKT. Podpisany. Strona 7 / 7


